
LLŠF Valdes sēde
2024.gada 28.oktobrī, sākums plkst.20.00

attālināti, platformā Google Meet

Protokols

Vada: Andis Šveicis

Protokolē: Andis Šveicis
Piedalās:

Valde: Andis Šveicis, Mārtiņš Vītols, Jānis Jakubanecs, Jeļena Sergejeva
Klausītāji: Toms Ābele, Jānis Berziņš, Mārtiņš Nešpors, Marina Rjabkova, Marija
Antonova

Darba kārtība:

1. 2025. gada kalendāra apstiprināšana.
2. Eduarda Lapsiņa iesniegums

Piedalās 4 no 5 valdes locekļiem - valde ir lemttiesīga.

1. Valde apstiprina 2025. Gada kalendāru.
Par - 4, Pret - 0, Atturās - 0.

2. Valde lemj papildināt jauniešu čempionātā nolikumu, pielaist sportistus tikai tad, ja
sportists ir bijis vismaz uz divām sacensībām. U13 un U15 šauj pa divi uz viena
vairoga(āra sacensībās, kur šauj pa 6 bultām). Ja tiek pieteikti iesācēji, kuriem ir
problēmas ar rezultatu piefiksēšanu, klubam jānoorganizē savs asistents.

Par - 4, Pret - 0, Atturās - 0.

Sēde tiek slēgta 21.48

Protokolēja: A.Šveicis
Ģenerālsekretārs: A.Šveicis

Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu.
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Eduarda Lapsiņa loka šaušanas sporta klubs “Amazones” 
Vizlas iela 1, Rīga, LV-1057        Mob.tālr.+371 29266088 

Reģ.Nr.: LV 40008071270, SWEDBANK, SWIFT: HABALV22, Konts: LV61HABA0551037871599 

 

29.08.2024. 

Latvijas Loka šaušanas federācijas 

Valdei 

i e s n i e g u m s 

 

Par sacensību Latvijas jauniešu čempionāts norisi 

 

God. Valde! 

 

Nenoliedzami Latvijas jaunatnes čempionāts ir nozīmīgākais LLŠF organizēts pasākums Valstī, bet vērojot 

sacensību norisi, jāatzīmē vairākus momentus, kurus prasās uzlabot:  

1. Kārtība un drošība. Stingrāk jāvēršas pie atlētu un oficiālo pārstāju uzvedību sacensību vietā. 

Vairākiem atlētiem pietrūka elementāras drošības prasību izpratnes. Konkrēti, izraujot no vairoga 

bultas tika viegli traumēts cits atlēts, pie tam, kā minimums, bija divas tādas epizodes… 

Rekomendējam: stingrāk nodalīt oficiāli reģistrētus klubu pārstāvjus no skatītājiem (draugiem, 

radiem, paziņām) un izstrādāt visiem elementāras uzvedības normu prasības, jeb noteikumus, kas 

būtu publiski pieejami sacensību vietā. Konkrēti, klubu pārstāvji, kurus tiesnešu kolēģija pieaicināja 

palīgā fiksēt rezultātus bērniem, izmantoja savu statusu un sāka pārvietoties pa visu sacensību 

laukumu, komentējot savu audzēkņu trāpījumus un šaušanas tehniku.  

2. Atlētu dažādā sagatavotības pakāpe. Protams tas ir normāli, kad dalībniekiem ir dažāda sagatavotības 

pakāpe, bet problēmas rodas, kad vājāk sagatavotie traucē uzrādīt augstu rezultātu labāk 

sagatavotiem. Konkrēti U13 un U15 grupas nepamatoti ilgi kavēja sacensību gaitu nespējot fiksēt 

rezultātu un saskaitīt izšauto rezultātu. Rekomendējam nodalīt U13 un U15 no U18 un U21 grupām, 

iekārtojot divus šaušanas laukumus. No savas puses SK AMAZONES plāno atsākt sacensību Mani 

pirmie starti organizēšanu. 

3. Sacensību formāts. Jā, Latvijas jaunatnes čempionāts ir gana augsta līmeņa sacensības un tām ir 

jāatbilst WA noteikumu prasībām, bet ja šīs prasības liedz piedalīties daļai potenciālo dalībnieku, 

kuri elementāri nevar atļauties 6 un vairāk bultas, nepamatoti kavē sacensību gaitu, traucējot citiem 

atlētiem uzrādīt labāko sniegumu un uzvar dalībnieks, kurš mazāk bultas aizšāvis garām, tad īsti 

pareizi tas nav. Rekomendējam U13 un U15 grupām organizēt sacensības atsevišķi, pietuvināti WA 

noteikumiem, vingrinājumā Round, šaujot ar 3 bultām divas reizes 12 sērijas un nosakot uzvarētāju 

pēc augstākā rezultāta vingrinājumā. Pieļaujam, ka idenficēt un saskaitīt 3 bultas sērijā šīm grupām 

būtu pa spēkam un visas vecuma grupas sacensību pabeigtu aptuveni vienā laikā. Šaušanas vadību 

šai grupai veikt manuāli ar svilpi un hronometru. 

Nobeigumā. Nez vai vajadzētu uzrakstus uz LČ apbalvojumiem rakstīt angliski, pie tam ar rupjām kļūdām… 

 

 

Cieņā 

 

 

Eduards Lapsiņš 

SK MAMAZONES 

Valdes priekšsēdētājs 
 

 

 


